

SŪDUVOS TAURĖ 2024

2024 m. rugsėjo 21 d.
Vilkaviškio sporto ir pramogų centre

REGLAMENTAS

Varžybas organizuoja: smiginio klubas „KETURVALAKIAI“.

Varžybų vieta: Vilkaviškio sporto ir pramogų centras (adresas: Sporto g. 3, Vilkaviškis).

Varžybų rėmėjai: Lietuvos „Darts“ sporto federacija, Vilkaviškio rajono savivaldybė, Vilkaviškio sporto ir pramogų centras, Keturvalakių seniūnija, Smiginio klubas „Keturvalakiai“, „Avansas“ transport – logistic, Sveikatos namai, Pavelčių ūkis.

Varžybų programa:

9:00 – 10:30val – dalyvių registracija ir tarpklubinio čempionato komandų registracija.

11:00val – tarpklubinio čempionato pradžia.

12:00val – varžybų atidarymas, individualių varžybų pradžia.

~16:00val – atkrintamosios, paguodos turnyras (vyrai, moterys) ir jaunimo turnyras (dalyvauja asmenys iki 18 metų).

Registracija: dalyviai registruojasi tik – www.dartsfederacija.lt arba el. paštu lithuaniandartsfederation@gmail.com iki **2024 m. rugsėjo 19 d. 23:59val**. Jeigu pasibaigus išankstinei registracijai bus laisvų vietų pogrupiuose, galima papildoma registracija varžybų dieną nuo 9:00 – 10:30val.

Apie laisvas vietas informacija sekti www.dartsfederacija.lt puslapyje.

Iš anksto neužsiregistravę asmenys praranda galimybę būti reitinguotais varžybu metu.

Starto mokestis:

Licencijuotiems nariams - 20 EUR (nelicencijuotiems - 25 EUR).

Asmenims iki 18 metų – 10 EUR (nelicencijuotiems - 13 EUR).

Varžybų organizatoriai nuo kiekvieno varžybų dalyvio (žaidėjas vyras – 5 Eur, žaidėja moteris – 3Eur) LDSF sumoka varžybų dalyvio mokestį.

Apdovanojimai:

Pagrindinėje individualioje rungtyje „501 su dviguba pabaiga“ 1-4 vietas užėmusieji prizininkai apdovanojami taurėmis ir (arba) medaliais ir pinigiais prizais.

Paguodos ir jaunimo rungtių nugalėtojai apdovanojami arba taurėmis, arba medaliais.

Vyrams: I v. – 100Eur, II v. – 70Eur, III v. – 2x50Eur, V v. – 4x20Eur*

Moterims: I v. – 60Eur, II v. – 40Eur, III v. – 2x30Eur, V v. – 4x20Eur*

*Esant žaidėjų daugiau nei 80 vyrų ar 20 moterų, privalomas apdovanojimai už 5 vietą toje grupėje – 20 Eur (4x20Eur).



Varžybų formatas:

Pagrindinė rungtis „501“ - individuali rungtis su „dviguba pabaiga“. Pirmieji 16/20/24/32 pagal Lietuvos reitingą vyrai ir atitinkamai 4/6/8 moterys skirstomi į pogrupius pagal užimamą vietą reitinge, kiti – burtų keliu. Pogrupyje tiek vyrai, tiek moterys žaidžia iki 3 laimėtų legų. Į tolimesnį (vieno minuso sistema) atkrintamųjų etapą patenka po 2 žaidėjus iš kiekvieno pogrupio. Vyrai ir moterys atkrintamosiose varžybose ir pusfinalyje žaidžia iki 4 laimėtų legų, finale – iki 5 laimėtų legų.

Jaunimo turnyre gali dalyvauti visi žaidėjai, kuriems yra ne daugiau nei 18 metų, o registracijos metu pateikė tai įrodanti dokumentą. Žaidžiama vieno minuso sistema. Lentelė sudaroma burtu keliu. Žaidžiamas klasikinis „501“ su dviguba pabaiga iki 3 laimėtų legų. Finalas žaidžiamas iki 4 laimėtų legų.

Paguodos turnyre vyrai ir moterys varžysis atskiruose pogrupiuose, bus vykdoma atskira registracija į paguodos turnyrą (**registracija varžybų vietoje po pogrupių etapo**). Paguodos turnyro formatas „301“ – „dviguba pradžia“ ir „dviguba pabaiga“ vieno minuso sistema žaidžiant iki 2 laimėtų legų – finalas iki 3 laimėtų legų.

Varžybos bus vedamos naudojant Dartsconnect platformą.

SVARBU! Reitinginėse varžybose žaidimo pradžios pirmumas nustatomas metimu į centrą. Arčiausiai pataikęs į vidurį (angl. Bullseye) pradeda pirmas. Esant lygiam rezultatui lemiamą žaidimo leg'ą pradeda žaidėjas prieš mačą laimėjęs metimą į centrą.

Pageidavimai dalyvių aprangai: klasikinė apranga. Džinsai, šortai, velvetai ir sportinės kelnės – nepageidaujami, o atkrintamųjų metu **draudžiami**.

Maitinimas: bus galimybė varžybų vietoje užsisakyti maitinimą. Detalesnė informacija, pasirinkimo variantai bus suteikti registracijos metu.

Varžybų erdvėje (salėje) ir prie taikinių vartoti **ALKOHOLINIUS GĖRIMUS IR MAISTĄ GRIEŽTAI DRAUDŽIAMA!** Alkoholinius gėrimus ir maistą įsinešti į varžybų erdvę griežtai draudžiama! Žaidėjas, kuris vartos, laikys alkoholinius gėrimus varžybų erdvėje, prie taikinio bus **šalinamas iš varžybų!**

GĖRIMAI PRIE TAIKINIO. Prie taikinio (žaidimo erdvėje) žaidėjas su savimi gali turėti tik geriamojo vandens. Vanduo **PRIVALO** būti skaidrioje laikymo taroje (termosai, ne skaidrios gertuvės NEGALIMOS).

Saugumas. Varžybų dalyvis, kuris nesitreniruoja arba nežaidžia numatyto varžybų žaidimo ir yra žaidimo erdvėje, tai privalo laikytis saugos taisyklių ir savo strėlytes susidėti į tam skirtą dėkliuką, kuprinę ar saugia vietą.

„SUDŪVOS TAURĖ 2024“ varžybų rėmėjai:

AVANSAS
TRANSPORT & LOGISTIC



Vilkaviškio
sporto ir
pramogų
centras




SVEIKATOS
NAMAI